



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Balder og Dragen
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	22-06-2024
Slutdato:	04-07-2024
Antal opførelser/koncerter:	10

Sted	
Vor Frue Plads Frue Plads 4, 1168 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	25000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Dansk Rakkerpak og Faster Cool Niels-Peter Kløft Niels Grønne Søren Møller Pedersen Bastian Popp
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://www.danskrakkerpak.dk/">https://www.danskrakkerpak.dk/</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>På sit dødsleje gør Balders far ham arveløs. Balder pakker sin luth og sine få ejendele og drager til den store by. Indenfor murerne hersker kongens soldater. Der er præster og vækkelsesprædikanter, men intet arbejde at få. Balder er sulten og fortvivlet, men så går et gardin til side og han ser den skønne prinsesse. Balder sætter sig og spiller romantiske toner. Prinsessen hører ham og bliver smaskforelsket.</p> <p>Dagen efter er der ridderturning. Præmien er prinsessen og det halve kongerige, men først skal en frygtelig drage bekæmpes. Ved skæbnens ugunst (eller gunst) får Balder distraheret en ridder, der mister sit hoved. Kort tid efter er Balder blevet væbner for turningens vinder og på vej ud for at slå dragen ihjel...</p> <p>Gennem årene har Dansk Rakkerpak udviklet en komisk, fysisk nonverbal spillestil - en universel kommunikationsform, hvor publikum uanset alder, intellekt, sprog og nationalitet kan mødes og le og græde af de samme ting. Dansk Rakkerpaks forestillinger tager ofte udgangspunkt i kontroversielle emner! Med deres timede, handlingsmættede og klichéfyldte spillestil kan de sætte enhver problematik i humoristisk relief. Uden at miste alvoren.</p>

Formidling af projektet
Vi vil formidle gennem Facebook, Instagram, annoncer i dagbladene, gratis kalendere, nyhedsbreve, plakater samt munds til mund, som virker fantastisk for os, vi er altid meget velbesøgte



<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	S/I Dansk Rakkerpak & Faster Cool
Momsregistreret	